
施設補修工事№２

契  約  番  号 H20-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 9月22日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥3,276,000円 （うち取引に係る消費税 ¥156,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,495,450円 （入札書比較価格 ¥3,329,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 福本外柵工業（株）  

履  行  期  間 平成 20年  9月 22日  から  平成 20年 11月  5日  

履  行  場  所 箕面市稲地内他

現　説　日　時 平成20年 9月16日  午前11時30分

入　　札　　日 平成20年 9月19日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＡ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に

入

基づき６者を指名。

設

 

計
大
要

ネットフェンス

札

補修工

扉　Ｈ＝３．１

 

ｍ　Ｗ＝３．１ｍ　１

経

基

Ｈ＝１．０ｍ　Ｌ＝

 

９５．５ｍ

Ｈ＝１．８

過

ｍ　Ｌ＝８０．８ｍ

備

 

考

1
79-0

3,12

及

0,000福本外柵工

 

業（株）  

落札

2
2

び

199-0
3,175

 

,000大一フェンス

結

工業（株）  

3
82

 

3-0
3,210,0

果

00村端工業（株） 

 

 

4
472-0

3,2

調

20,000オーサカ

 

ネット（株）  

5
2

書

803-0
3,180

（

,000株式会社　ア

 

イテック  

6
229

兼

6-0
3,150,0

 

00（有）マルエス産

契

業  

 約 調 書 ）

件         名
公園



舗装補修工事№３

契  約  番  号 H20-188-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 9月30日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥13,807,500円 （うち取引に係る消費税 ¥657,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,853,300円 （入札書比較価格 ¥14,146,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 平成 20年  9月 30日  から  平成 21年  1月 30日  

履  行  場  所 箕面市内一円地内

現　説　日　時 平成20年 9月18日  午後01時00分

入　　札　　日 平成20年 9月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に基

入

づき７者を指名。

設
計

 

大
要

舗装工　一式

付帯

札

工　一式

備考

1
768

 

-0
13,150,0

経

00昭和建設（株） 

 

 

落札

2
5040-0

過

13,750,000

 

イケモトコーポレーシ

及

ョン（株）  

3
82

 

-0
14,000,0

び

00松井エンタープラ

 

イズ（株）　箕面支

4

結

2295-0
14,0

 

00,000池本開発

果

（株）  

5
1617

 

-0
13,500,0

調

00トーザイ開発  

 

6
864-0

13,8

書

70,000（株）三

（

原舗道  

7
521-

 

0
13,500,00

兼

0東西道路（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舗装補修工事№４

契  約  番  号 H20-189-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 9月30日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥10,122,000円 （うち取引に係る消費税 ¥482,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥10,890,600円 （入札書比較価格 ¥10,372,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 トーザイ開発  

履  行  期  間 平成 20年  9月 30日  から  平成 21年  2月 10日  

履  行  場  所 箕面市内一円地内

現　説　日　時 平成20年 9月18日  午後01時30分

入　　札　　日 平成20年 9月29日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に基づ

入

き７者を指名。

設
計
大

 

要

舗装工　一式

付帯工

札

　一式

備考

1
1617

 

-0
9,640,00

経

0トーザイ開発  

落

 

札

2
5040-0

9,

過

950,000イケモ

 

トコーポレーション（

及

株）  

3
510-0

 

9,970,000（

び

株）村本組　箕面支店

 

  

4
2295-0

1

結

0,000,000池

 

本開発（株）  

5
8

果

64-0
9,870,

 

000（株）三原舗道

調

  

6
768-0

9,

 

860,000昭和建

書

設（株）  

7
521

（

-0
9,950,00

 

0東西道路（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路




